
           

                    

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

28 жовтня  2021 року                    м. Чернігів                       № 12/ VIII -10  

Про надання згоди на безоплатну 
передачу нежитлового приміщення 
по вул. Музейна, 5а (колишня вул. Горького)
у комунальну власність територіальної 
громади м. Чернігова

Відповідно до пунктів 31, 51 частини 1 статті 26 та частин 2, 5                          
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» та 
враховуючи заяву власника Азанової Ларіани Тимірланівни від 08.10.2021, 
міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатну передачу у комунальну власність 
територіальної громади м. Чернігова нежитлового приміщення, загальною 
площею 346,8 кв.м, що знаходиться за адресою: м. Чернігів, вул. Музейна, 5а 
(колишня вул. Горького) та передати в оперативне управління фонду 
комунального майна Чернігівської міської ради (О. Ю. Єпінін).

2.  Фонду комунального майна Чернігівської міської ради (О. Ю. Єпінін) 
здійснити державну реєстрацію прав на об′єкт в установленому законодавством 
порядку та  замовити незалежну оцінку для цілей бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну               
комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок Р. В.) та заступника міського голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                                 Владислав АТРОШЕНКО


		2021-11-02T06:29:52+0000
	Not specified
	publicQRCode




